Robertas  Burnell  Episcopus  Wellensis.  He  lay  not 
many  yeres  sins  in  an  high  tumbe  with  an  image  of 
brasse,  now  undre  a  plain  marble. 

Thomas  Lovel. 
Nicolaus  Bubbewith  in  bor.  parte  sub  arcu;  Obiit  [27. 

Oct.~\  a"  D.  1424;  fecit  Capellam  in  qua  humatus  est,  et ibidem  4.  cape  llanos  instituit. 
Hie  dedit  Eccl.  Wellensi  et  Bathon.  duoscalices  aureos. 

Fecit  quadratam  turrim  et  campanas  ad  boreale  latus 
Occident,  partis  Ecclesiae,  etpanellam  Claustri  cum  capella 
inferius,  et  libraria  superius,  et  libris  pretiosis  ditavit. 

Hospitale  24.  pauperum  in  urbe  Wellensi  praeter 
Hospii.  S.Joannis,  quod fuit  situm  juxta  pontem  amniculi 
in  meridionali parte  urbis  versus  Glessenbyri.  Hoc  opus 
inceptum  a  Gul.  Bubbith  Episcopo  Wellensi,  et  absolutum 
ab  ejus  executoribus. 

A  dextra  Capellae  Bubwit  jacet  sub  piano  marmore 
Gualt.  Haselhaw  Epus  Wellen. 

E  regione  ad  merid.  a  dextra  alterius  Capellae  jacet 
Richardus  Epus  Wellen.  sub  piano  Marmore. 

Sepulchra  in  Transepto  Eccl.  Wellen. 

Hie  jacet  Joanna,  Vicecomitissa  de  Lisle,  unafiliarum 
et  heredum  Thornae  Chedder  Armig.  quae  fuit  uxor 
Joannis,  Vicecomitis  de  Lisle,  filii  et  heredis  Joannis, 
Comitis  Salapiae,  et  Margaretae  ux.  ejus,  unius  filiarum 
et  heredum  Richardi,  Comitis  Warwici,  et  Elizabeth 
uxoris  ejus,  filiae  et  heredis  Thomae  de  Berkeley,  militis, 

jDf,  de  Berkley,  quae  obiit  15.  die  mensis  Julii  An0 .  D. 
1464.  4.  E.  4. 
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Hugo  Sugar  Canon.  Wellen.  executor  Thomae  Bek-  Somerset. 
ington  et  Roberti  Stilingtoni  Vicarius  gener.  multa  bona 
fecit  Eccl.  Wellen.  jacet  in  Navi  Eccl.,  reparavit  domos 
Vicariorum,  opus  ante  inceptum  a  Bekingtono. 
Joannes  Storthwaith  Cancellar.  Wellensis,  executor 

Bubbewith  Episcopi  Bathon.  fecit  Capellam  et  Cantariam 
in  boreal,  parte  pri mi  Transepti. 

In  superiori  Transepto  versus  boream  sunt  tr\es~\ 
celebres  tumuli;  *  duae  tumbae  \_sunt  e  md\rmore  sine 
ulla  [inscriptions]  .  .  .  Thomae  \Episcopi  Wellensis\  . .  . 

In  superiori  Transepto  versus  meridiem  jacent  in  ele-  fo.  89. 
gantibus  tumulis  2.  Episcopi,  et  quidam  Bikenelle  canon- 
icus  Wellensis,  Bikenelli  cujusdam  nobilis  consanguineus, 
in  alta  tumba.  Hie  canonicus  dedit  terras  Eccl.  S. 
Andreae.